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Analiza e Formave Muzikore
Hyrje né Kontrapunkt Instr.
Estetika e Muzikés
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Gjuhé e huaj (G',It.Fr.)
Hyrje né Etnomuzikologii
Njohuri mbi Muzikén Jazz

Klasé Korale
Piano Sekondare
Historia e instrumenteve dhe Liuteria
Shkrim muzikor III
Instrument i dyté Violé/Kontrabas
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Instrument i dyté Perkusion
E Drejta Autorit
LÉNDÉ PLOTÉSUESE -

Ansamböl Harqesh
Gjuhé e huaj (Anglisht)
Hyrje né Menaxhim Projekti

•uhé e hua•, n •ohuri informatike, raktika

Shkrimi muzikor né Computer
Psikologji Arti

Informatike e apl. Rregj. Audio
Praktiké Artistike
DETYRIME PÉRMBYLLÉSE
Diploma

SHUMA
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Prof.A c. Ivis Rudi
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